



Dodavatel: IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov DIČ: CZ61860476 UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700 000000-1219753052 0000000000 CZ1727000000001219753052 BACXCZPP	Fakturační adresa: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. Brtnická 1002/23 58601 Jihlava
Organizační složka: Způsob platby: K. symb.: Číslo objednávky:	JIH Jihlava Proforma 308 0379002465	Název obj.: Banka: ČSOB, a.s. /0300 Číslo účtu: 0-100876798 S. symbol: 0000000000 Odběratel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. Brtnická 1002/23 58601 Jihlava IČ: 25512897 DIČ: CZ25512897 Č. smlouvy: C039700346

Položka

Produkt prodej - Stravenka

Cena za zprostředkování po slevě 77,5% - Stravenka

Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
270 000,00 Kč	1	270 000,00 Kč	0 %	270 000,00 Kč
0.90 %	270000	2 430,00 Kč	21 %	2 940,30 Kč

Celkem k úhradě

272 940,30 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.05.2017

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	270 000,00 Kč	0,00 Kč	270 000,00 Kč
Sazba 21%	2 430,00 Kč	510,30 Kč	2 940,30 Kč

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	90.00	3000	270 000,00 Kč
Celkem za produkty		3000 ks	270 000,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Cena za zprostředkování ceníková - Stravenka	4.00%	1	10 800,00 Kč
Sleva 77,5% na poplatek z prodeje - Stravenka	3.10%	1	-8 370,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			2 430,00 Kč
DPH 21%			510,30 Kč
Celkem za služby		2 ks	2 940,30 Kč
Celkem		ks	272 940,30 Kč

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s.	Fakturační adresa:	
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.	
Banka:	UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700	Brtnická 1002/23	
Číslo účtu:	000000-1219753052	58601 Jihlava	
S. symb.:	0000000000	Název obj.:	
IBAN:	CZ1727000000001219753052	Banka:	ČSOB, a.s. /0300
S.W.I.F.T.:	BACXCZPP	Číslo účtu:	0-100876798 S. symbol: 0000000000
Organizační složka:	JIH Jihlava	Odběratel:	
Způsob platby:	Proforma	Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.	
K. symb.:	308	Brtnická 1002/23	
Číslo objednávky:	0379002465	58601 Jihlava	
		IČ: 25512897 DIČ: CZ25512897 Č. smlouvy: C039700346	

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Brtnicka 1002/23, 58601 Jihlava					
Produkt prodej - Stravenka	270 000,00 Kč	1	270 000,00 Kč	0%	270 000,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 77,5% - Stravenka	0.90 %	270000	2 430,00 Kč	21%	2 940,30 Kč
Celkem:					272 940,30 Kč